



(Bild; ur BLT reportage 29 juli 2016)
"På gång" april 2021
T.v. Promenad mars 2021

ORDFÖRANDE HAR ORDET

I skrivande stund kan jag nu börja känna och skymta vårsolens värme och glans men lite skymnd av lätt gråskuggiga skyar (det blev mycket sk-ljud här). Men sammantaget är det skönt att vi nu kan räkna med bättre tider. En annan positiv underrättelse är att vaccineringen mot coronan nu kommit igång även för 65 – 80 åringarna som får sin första spruta med början precis efter påsk. Detta pekar på att vi kan hålla vårt årsmöte i maj som vi räknat med. Dock kanske vi behöver ändra lite på dagen på grund av mellankommande hinder vad gäller platsen för utemötet.

SPF-promenaderna under ledning av Nils-Gunnar och Per Håkan har rönt uppskattning från deltagarna. Det har jag kunnat följa bl. a. på Facebook. Vi tackar N-G och Pelle för deras initiativ med promenaderna som ersättning för månadsmöten. Det finns all anledning av fortsätta även när månadsmötena kommer igång igen.

Nu stundar påsken och med den också en del möten med nära och kära. Det gäller att vi följer Folkhälsomyndighetens anvisningar om att träffa endast de allra närmaste släktingar och vänner, de vi vanligen umgås med, för att minska smittspridningen även om man är vaccinerad. Vi önskar er alla en Glad Påsk och ser fram mot vårens ankomst.

MÅNADSMÖTET MARS

I stället för traditionellt månadsmöte blev det premiär för SPF promenad. Vandringen blev Åslätten tur och retur med information om Axel Lindwall och hans projekt med järnväg till Eringsboda och ångbåtslinje Nättraby-Sjuhalla-Karlskrona. Verksamhet som lämnat synliga spår och turisttrafik än i våra dagar. Det blev fika med korvgrillning vid vändpunkten. Uppslutningen var god på denna premiär.

MÅNADSMÖTE APRIL M.M.

Vi fortsätter på inlagen väg måndagen den 19 april kl 1400 med promenad. Samling vid Nättrans parkering. Medtag fika och sittunderlag. Det blir en kort promenad i lugnt tempo, funkis även med rollator och målet är hembygdsgöteborgens Fiskaretorpet.

Havgårdens Cafe är under våren öppet lördagar och söndagar. SPF-Café har vi söndagar med samling kl 1400.

N-G Johnsson
Författare av detta månadsbrev
070-5430796